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Kevätkokous ja uusi johtokunta 
 
Seuran sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 19. 5.2009 ja siellä esitettiin seuran 
toimintasuunnitelma, ensi kauden talousarvio ja harjoitusmaksut. Seuran talous on tällä 
hetkellä vakaalla pohjalla, ja ensi kauden harjoitusmaksut pystytään pitämään lähes 
entisellään. 
 
Harjoitusmaksut: 
R1  1000€   Taitajat A  400€  
R2A/R2B 930€   Taitajat B  300€ 
R3  840€   Aikuisryhmät  100€/10krt 
R4  650€   Luistelukoulu  110€ 
KehA  440€ 
KehB  300€ 
 
Kausimaksujen lisäksi peritään 15€ jäsenmaksu ja uusilta jäseniltä lisäksi 15€ seuran 
liittymismaksu. 
 
 Kokouksessa valittiin seuran johtokunta ensi kaudelle. Mukaan saatiin uusia aktiivisia 
vanhempia osan entisistä jättäessä tehtävänsä. Vanhoina jäseninä jatkavat: Arto Nätkynmäki, 
Tero Tykkyläinen, Nina Norvio, Päivi Kuusela-Louhivuori ja Petra Kyllönen. Uudet jäsenet  ovat: 
Jaana Ignatius, Henna Korte, Tuula Koskinen, Katariina Ojala ja Piia Piekkari. Uuden 
johtokunnan järjestäytymiskokous pidettiin 10.6.ja siinä jaettiin vastuualueita ja tehtäviä 
seuraavasti: 
 
Johtokunnan jäsenien vastuutehtävät ja yhteystiedot: 
 
Puheenjohtaja  Arto Nätkynmäki natkynmaki()kolumbus.fi   
Varapuheenjohtaja Tero Tykkyläinen tero.tykkylainen()sitafinland.fi 
Sihteeri   Nina Norvio  nina.norvio()evelace.fi 
Taloudenhoitaja  Päivi Kuusela-Louhivuori paivi.kuusela-louhivuori()kolumbus.fi 
Tiedottaja ,NS-vastaava Jaana Ignatius  jaana.ignatius()seurakuntaopisto.fi 
Varainhankintavastaava Piia Piekkari  piiapiekkari()hotmail.com 
Kilpailuvastaava  Petra Kyllönen  petra.kyllonen()pp.inet.fi 
Valmennusvastaava Tuula Koskinen  tuula_koskinen()suomi.fi 
Luistelukouluvastaava Katariina Ojala  katariina.ojala()digia.com 
Tapahtumavastaava Henna Korte  henna.korte()redcross.fi 
 
Ryhmävastaavat: 
R1  Nina Norvio  nina.norvio()evelace.fi  
R2A/R2B  Henna Korte  henna.korte()redcross.fi 
R3  Piia Piekkari  piiapiekkari()hotmail.com 
R4  Ira Rönkkö  ira.ronkko()elisanet.fi 
KehA/KehB Päivi Nevalainen  p.nevalainen()jippii.fi 
TA/TB  Susanna Pitkänen saku.pitkänen()mac.com 
 
Uudet vastuuhenkilöt aloittavat tehtävänsä 1.7. lähtien. 
 
Ryhmäsiirrot 

 
Valmentajat ja ohjaajat ovat arvioineet luistelijoiden ryhmäsiirtymiset taitojen kehittymisen, 
iän, luistelijan innostuksen ja harjoitusmotivaation perusteella. Seuramme johtokunta on 
käsitellyt valmentajien esitykset ryhmäsiirroista kaudelle 2009-2010. Johtokunta on pyrkinyt  
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huomioimaan ryhmäjaoissa tarkoituksenmukaisella tavalla mm. seuran toimintalinjassa 
vahvistetut periaatteet ja ryhmäkoot. 
Ilmoitettu ryhmäjako (liite nro1) on alustava ja osa ryhmäsiirtymisistä on vielä 
vanhemmilta vahvistamatta. Joitain täsmennyksiä tehdään vielä kauden alkaessa elo-
syyskuussa. 
Mikäli Sinulla on kysyttävää ryhmäjakoon liittyen, voit olla yhteydessä valmennusvastaavaan, 
Tuulaan, tuula_koskinen()suomi24.fi  tai puh. 050 482 5264 tai R-ryhmien osalta Merjaan, 
merja.huttunen()suomi24.fi tai puh. 040 541 8420 Kehitysryhmien osalta Piaan, 
pia.parviainen()gmail.com ti puh. 041 433 1998 ja Taitajaryhmien osalta Lauraan, 
laura.tykkylainen()gmail.com  tai puh. 050 571 2364 
Jotta valmentajat ,ohjaajat ja johtokunnan jäsenet voivat viettää ansaittua kesälomaa, 
toivotaan kyselyt/yhteydenotot ryhmäsiirtoihin liittyen ensisijaisesti ennen 
Juhannusta tai vasta elokuun alussa. 
Mahdolliset palautteet käsitellään tarvittaessa valmennustoimikunnassa ja seuran 
johtokunnassa. 
 
Harjoitusaikataulu 
 

Valmennustoimikunta on tehnyt tarkistuksia ja pieniä muutoksia viime kauden 
harjoitusaikatauluun, jotta se vastaisi luistelijoiden valmennuksellisia tavoitteita parhaalla 
mahdollisella tavalla. Harjoitusaikatauluun voi tulla vielä muutoksia. Tämänhetkinen 
suunnitelma on liitteenä (liite nro2).  
 
Valmennus 
 
Vastuuvalmentajina jatkavat Merja Huttunen ja Pia Parviainen. Tuntiohjaajina jatkavat 
Ulla Laurokoski, Essi Laurokoski, Anne Lemmälä ja Laura Tykkyläinen Uusina 
ohjaajina aloittavat Kaisa Laine ja Nina Miettinen. Molemmat ovat valmentaneet 
aiemmissa seuroissa, Jadessa tai TTLS:ssä. Balettitunteja pitää aiempaan tapaan Jacqueline 
(Liinu) Virkamäki ja telijumpassa jatkaa Eija Valli. 
 
Vauvauutisia! Viime kauden luistelukoulun vastuuvalmentajallemme Mallalle on syntynyt 
komea poika. Iloiset onnittelut!  Maria ”Malla” Palsamäki tulee jatkamaan ensi kaudella 
aikuisryhmien luisteluohjaajana. 
 
Kilpailulisenssit ja vakuutukset 
 
Kilpailevia luistelijoita muistutetaan ottamaan uudet lisenssivakuutukset liitosta ensi 
kautta varten. Liiton sivuilta löytyy lisenssi- ja vakuutustietoa (www.stll.fi/lisenssit).  Jos 
osallistut kesällä leirille, tulee sinulla olla voimassa oleva vakuutus (STLL:n lisenssi tai 
oma taitoluisteluharrastuksen kattava tapaturmavakuutus). 
 
Tanhuvaaran leiri 11.7.-24.7.2009 Savonlinna 
 

Laskut leirille osallistujille on jaettu toukokuun harjoitusten yhteydessä, ja osa saa laskun 
postitse. Leiriin liittyvissä asioissa yhteydenotot Ninalle, nina.norvio()evelace.fi tai puh. 040 
542 2445 
 
Elokuun leiri 3.8-7.8.2009 Tuusula 
 
Elokuussa pidetään kauden alussa R-ryhmille viiden päivän teholeiri ma–pe 3.8-7.8. 
Leirin aikataulu on päivittäin klo 8.30 –10.30 jää/oheisharjoitus, lounastauko ja klo 13-15 
jää/oheisharjoitus. Tarkempi viikko-ohjelma ja laskut lähetetään osallistujille myöhemmin. 
Leirin yhteyshenkilö on Petra, petra.kyllonen()pp.inet.fi tai puh.040 359 3417. 
 
Luistelukouluihin ilmoittautuminen 
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Luistelukoulut alkavat elokuun puolivälissä koulujen jo alettua. Erityisryhmä, Futuuri 
aloittaa harjoitukset hieman myöhemmin syyskuun alussa. Ohjeet ilmoittautumisesta 
tulevat elokuun alussa seuran nettisivuille ja vanhoille luistelukoululaisille tiedotetaan asiasta 
tätä ennen. 
 
Kevätnäytöksen DVD:t 
 
Jos et ole vielä noutanut omaasi, ota yhteyttä Teroon, tero.tykkylainen()sitafnland.fi tai puh. 
040 5874760 
 
Syyskauden aikatauluja  
 
ma 10.8.  jää- ja oheisharjoitukset alkavat harjoitusaikataulun mukaisesti  
su 16.8.  luistelukoulut ja aikuisryhmät alkavat 
ma 31.8. peilisalin harjoitukset alkavat 
ti 1.9.  baletti ja kuntosaliharjoittelu alkavat  
la 5.9.  telinejumpat ja kuntosaliharjoitukset alkavat 
 
Tulevia seuran kilpailuja 
 
28.11.2009 Noviisien valintakilpailut 
12.12.2009 Kutsukilpailut, tähtiarviointi  
30/31.1.2010 Junioreiden ja Senioreiden valintakilpailut (STLL:n vahvistamatta, pvm 

tarkentuu myöhemmin) 
27.2.2010 Kutsukilpailut, ISU-arviointi ja tähtiarviointi  
 
 
 
Lämpimät kiitokset kaikille seuran luistelijoille, vanhemmille, valmentajille ja 
ohjaajille kuluneesta kaudesta. 
 
Aurinkoista ja rentoa kesää kaikille! 
 
Johtokunta 
 
 
 

 


